
Сроки приема документов  

по программам ординатуры в 2025 г. 
 

Категории 

абитуриентов 

Сроки приема 

документов 

Сроки проведения 

вступительных 

испытаний 

Сроки предоставления 

заявления о согласии на 

зачисление 

Поступающие 

на места по 

договорам об 

оказании платных 

образовательных 

услуг 

01.07.2025  

14.08.2025 

15.08.2025 

19.08.2025  

 

 

26.08.2025 

день завершения 

заключения договоров об 

образовании 

 

28.08.2025 

издание 

приказа о зачислении 

 
 

 


